
令和 5年 8月 8日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎中央公園　ちびっこ広場遊具・トイレ改修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051001176

韮崎市藤井町北下條　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

平賀建設（有）

代表取締役　平賀　健太

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 一般競争入札

令和 6年 2月29日

84,689,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.0646%

75,500,000円

83,050,000円

平賀建設（有） 落札75,500,000



令和 5年 8月 8日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市民交流センター氷蓄熱空調機一部更新

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051001211

韮崎市若宮一丁目地内（韮崎市民交流センターニコリ）

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日設管興

代表取締役　窪田　茂

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 5年12月15日

9,130,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.4337%

8,170,000円

8,987,000円

菊島設備（株）

8,300,000 栄工業（有）

8,350,000

細田設備

8,250,000 （有）清水水道

8,400,000

（株）日設管興 落札8,170,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）日設管興11,760,000

細田設備

11,450,000 （有）清水水道

11,850,000

菊島設備（株）

11,380,000 栄工業（有） 落札

11,610,000

１１ 契 約 金 額 12,518,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

９ 落 札 金 額 11,380,000円

１０ 落 札 率 97.8504%

８ 落 札 者 栄工業 有限会社 

代表取締役 大久保　弘二

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

12,793,000円

３ 履 行 場 所 韮崎市穴山町 地内

４ 履 行 期 限 令和5年12月15日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 穴山地区 配水管路 耐震化工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100193

令和5年8月8日



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）日設管興15,800,000

細田設備

15,750,000 （有）清水水道

15,850,000

菊島設備（株） 落札

15,780,000 栄工業（有）

15,700,000

１１ 契 約 金 額 17,270,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

９ 落 札 金 額 15,700,000円

１０ 落 札 率 98.2478%

８ 落 札 者 菊島設備 株式会社 

代表取締役 菊島　工

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

17,578,000円

３ 履 行 場 所 韮崎市大草町若尾 地内

４ 履 行 期 限 令和5年12月15日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 若尾地区 配水基幹管路 耐震化工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100194

令和5年8月8日



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

３ 履 行 場 所 韮崎市本町三丁目 地内

４ 履 行 期 限 令和5年12月8日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市立病院 防火設備 更新工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100195

令和5年8月8日

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

12,023,000円

９ 落 札 金 額 10,700,000円

１０ 落 札 率 97.8957%

８ 落 札 者 （株）柳建工業

代表取締役 柳本　日出男

１１ 契 約 金 額 11,770,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

（株）柳建工業 落札

10,850,000 （有）岩下建設

10,700,000

（有）細田工務所

11,420,000 市川建設（株）

10,930,000

志村建設（株）

11,050,000 （有）塚原塗装工業

10,780,000



令和 5年 8月 8日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 地域福祉計画策定支援業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5052001303

長寿介護課

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）サーベイリサーチセンター　静岡事務所

静岡事務所長　北崎　聖二

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

1,663,200円
円

契約締結日 ～ 令和 6年 3月31日

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

91.9312%

1,529,000円

1,390,000円

（株）ぎょうせい　関東支社

1,390,000
（株）サーベイリサーチセンター　静岡事務
所

落札

辞退

（株）サンニチ印刷

辞退
（株）ジャパンインターナショナル総合研究
所

1,600,000

（公財）山梨総合研究所辞退



令和 5年 8月 8日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）東ポン商会

1,060,400 （有）中村ポンプ工作所

辞退

セントラル防災（株）

880,000 東八防災（株） 落札

1,038,400

三和防災（株）

990,000 （株）センティス廿一

946,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

91.6666%

968,000円

880,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

東八防災（株）

代表取締役　宮本　雄一

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

1,056,000円
円

令和 5年12月 8日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 消防団用防寒着の購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5053001281

総務課危機管理担当の指定する場所



令和 5年 8月 8日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）東ポン商会

1,972,400 （有）中村ポンプ工作所

辞退

セントラル防災（株）

1,846,000 東八防災（株） 落札

2,000,000

三和防災（株）

2,100,000 （株）センティス廿一

1,930,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.1578%

2,030,600円

1,846,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

東八防災（株）

代表取締役　宮本　雄一

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

2,090,000円
円

令和 6年 1月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 自主防災組織の資機材購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5053001323

総務課危機管理担当が指定する場所



令和 5年8月8日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 内部情報系ファイアウォール機器賃貸借

２ 契 約 番 号 5053100191

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格 (月額) 94,688 円

３ 履 行 期 間 令和5年10月1日　から　令和10年9月30日　まで

４ 物品、役務等の 場所 韮崎市役所サーバールーム

営業統括本部長　飯倉　義一

９ 落 札 金 額 (月額) 82,600 円

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 株式会社　ＪＥＣＣ

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 95.9572%

１１ 契 約 金 額 90,860 円(月額)

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　西東
京支店

82,600 株式会社　ＪＥＣＣ 落札

85,100

山梨中銀リース 株式会社

辞退 リコーリース 株式会社

83,500


